8.666/93, de 21/06/1993, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

J. A. Abdalla Construções e Serviços Eireli – EPP.
Rua Tomé Emídio de Souza, 865 – Bairro Laranjeiras.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 60.818.101/0001-04.
Item: 01.
Valor:  R$  430.973,55  (Quatrocentos  e  trinta  mil,

novecentos  e  setenta  e  três  reais  e  cinquenta  e  cinco
centavos).

Castilho – SP, 23 de agosto de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.

Prefeito.
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO